
Der Vorstand des TVGG setzt sich im Jahr 2024    
Bis zur Mitgliederversammlung aus folgenden Mitgliedern zusammen:
       
 
 
1.Vorsitzender:   Thomas Dreeskornfeld 
   Mobil 0163-8956960 

E-Mail 1.vorsitzender@tvgg1968.de  
 
2.Vorsitzender:  Björn Bogner 
   Mobil 0170-8540439 
   E-Mail 2.vorsitzender@tvgg1968.de  
 
Bewirtschaftungswart: Thomas Pudenz   
   Mobil 0172-5139393 
   E-Mail bewirtschaftungswart@tvgg1968.de  
 
Breitensportwart: Fehlanzeige 

  
 
Jugendwartin:  Claudia Sychla  
   Mobil 0179-5414857 
   E-Mail jugendwartin@tvgg1968.de  
 
Kassenwart:  Stefan Behschnitt 
   Mobil 0151-29263249 
   E-Mail kassenwart@tvgg1968.de  
 
Schriftwartin:  Dina Gärtner 

Mobil 0172-5148282 
   E-Mail schriftwartin@tvgg1968.de  
 
Sportwart:  Hauke Sychla 
   Mobil 0171-5416444 
   E-Mail sportwart@tvgg1968.de  
 
Technischer Wart: Henning Drawer („Theo“) 
   Mobil 0152-33659391 
   E-Mail technikwart@tvgg1968.de  
 
Pressewartin:  Anja Mohs 
   Mobil 0163-3170003 
   E-Mail pressewartin@tvgg1968.de  
 


